СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК
пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении состава комиссии по
рассмотрению ходатайств о присвоении
звания «Почетный гражданин города
Североморска»

В соответствии с Уставом муниципального образования ЗАТО г. Североморск,
Решением Совета депутатов ЗАТО г. Североморск от 10.10.2017 № 293 «О внесении
изменений в Решение Совета депутатов ЗАТО г. Североморск от 30.04.2013 № 393 «Об
утверждении структуры администрации ЗАТО г. Североморск» (с изменениями),
рассмотрев представление Главы ЗАТО г. Североморск,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить состав комиссии по рассмотрению ходатайств о присвоении звания

«Почетный гражданин города Североморска» согласно Приложению.
2. Решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Признать утратившим силу:
- Решение Совета депутатов ЗАТО г. Североморск от 29.01.2013 № 351 «Об

утверждении состава комиссии по рассмотрению ходатайств о присвоении звания
«Почетный гражданин ЗАТО г.Североморск»;

- Решение Совета депутатов ЗАТО г. Североморск т 09.03.2016 № 70 «О внесении
изменений в Решение Совета депутатов ЗАТО г.Североморск от 29.01.2013 № 351 «Об
утверждении состава комиссии по рассмотрению ходатайств о присвоении звания
«Почетный гражданин ЗАТО г.Североморск».

4. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести» и в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного
самоуправления ЗАТО г. Североморск.

Председатель Совета депутатов
ЗАТО г. Североморск

Е.П. Алексеев

от 07.11.2017 г.                                                                                                          № 303

Приложение
к Решению Совета депутатов

ЗАТО г. Североморск
от 07.11.2017 №303

СОСТАВ
комиссии по рассмотрению ходатайств о присвоении звания

«Почетный гражданин ЗАТО г.Североморск»

Евменьков В.В. - Глава ЗАТО г. Североморск

Алексеев Е.П. - председатель Совета депутатов ЗАТО г.

Североморск

Сахаров А.В. - первый заместитель Главы ЗАТО г. Североморск

Минаков А.Н. - заместитель командующего Северным флотом (по

согласованию)

Дворцова А.И. - депутат Совета депутатов ЗАТО г. Североморск

Годунов В.К. - депутат Совета депутатов ЗАТО г. Североморск,

председатель Североморского городского отделения
Всероссийской общественной организации
ветеранов «Боевое братство»

Чеботарь В.В.  - депутат Совета депутатов ЗАТО г. Североморск,

член политической партии «Российская партия
пенсионеров за социальную справедливость»

Прасов О.А. - начальник отдела административных и

организационных вопросов администрации ЗАТО г.
Североморск

Сергиенко А.А. - Почетный гражданин города Североморска

	РЕШЕНИЕ